MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ouro Preto
Coordenadoria de Assuntos Institucionais, Comunicação e Eventos

 Rua Pandiá Calógeras, 898 - Bairro Bauxita - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
(31)3559-2112  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 376/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO PÚBLICA DE COLABORADORES
PARA APLICAÇÃO DE PROVAS DE CONCURSO PÚBLICO RELATIVAS AO EDITAL

92/2024 DO IFMG

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS - CAMPUS OURO PRETO, reconduzido pela Portaria IFMG nº 1195, de
11/10/2023, publicada no DOU de 16/10/2023, Seção 2, pág. 23, tendo em vista o Termo de posse do dia
23/10/2023, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475 de 06 de abril de
2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de
04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22 e pela Portaria IFMG nº
1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna
público o Resultado Preliminar do Edital 376/2024, conforme segue:

FUNÇÃO / CONDIÇÃO NOME DO CANDIDATO

Apoio Médico/Enfermaria  José Silvério Pereira

Fiscal de corredor Benjamim Gonçalves de Faria

Fiscal de corredor Maria Rosária Xavier Viana

Fiscal de corredor Edna Monteiro Tobias

Fiscal de sala Carla Cristina Vicente

Fiscal de sala Sthella Fagundes

Fiscal de sala Camilla Amorim de Sena Medeiros

Fiscal de sala Aline Aparecida Rodrigues Codato de Castro

Fiscal de sala Maria da Conceição Bortolini Romero

Fiscal de sala Mere Lúcia Soares

Boletim de Serviço Eletrônico em 19/09/2024

Resultado Preliminar de Edital 2045334         SEI 23213.001526/2024-92 / pg. 1

Fiscal de sala Danielle Lima

Fiscal de sala Wanderlene da Conceição Balbino

Fiscal de sala Ênio Barboza

Fiscal de sala Rosemary da Conceição Mapa Fagundes

Fiscal de sala Ronaldo Camilo Assunção

Fiscal de sala Giovanna C. Lima

Limpeza Selma Aparecida de Freitas Silva

Limpeza Ivone Silva

Portaria Silmara Lays

Segurança Aline Santos

Excedente (*) Luiza Moreira

Excedente (*) Eduardo Gomes da Silva

Excedente (*) Flávio Santos de Assis

Excedente (*) Giovanni Rodrigues Tomaz

Excedente (*) Sthefany das Dores Fagundes

Excedente (*) Iago Reis Agamenon da Silva

Excedente (*) Elaine Reis

Excedente (*) Nayra Viviann Maciel

Excedente (*) Donizete Pereira de Andrade

Excedente (*) Lorenzo Monfardini

Excedente (*) Maria Luísa Gonçalves de Faria

Excedente (*) Natalia Cruz

(*) - candidatos Excedentes poderão ser convocados pela Comissão Organizadora, caso seja necessário
realizar substituições dos(as) selecionados(as), conforme item 8.2 do edital;

Ouro Preto, 19 de setembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Reginato Fernandes dos Santos , Diretor(a) Geral -
Campus Ouro Preto, em 19/09/2024, às 14:09, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

Resultado Preliminar de Edital 2045334         SEI 23213.001526/2024-92 / pg. 2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2045334 e o código CRC 77592B0A.

23213.001526/2024-92 2045334v1

Resultado Preliminar de Edital 2045334         SEI 23213.001526/2024-92 / pg. 3

	Resultado Preliminar de Edital 2045334